No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado

de 5 março corrente do Sr. Presldente da Câmara, no uso de competências próprias, foi convidada a apresentar

proposta a entidade "Chevurrla & Fernundes ld!” sendo o preço base do procedimento € 7 700,00 (sete mil e

setecentos euros), acrescido de |.V.A à taxa legal em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP na

sua redação atual.

A proposta apresentada no valor de € 7 700,00 (sete mil e setecentos euros), acrescldos de IVA à taxa em vigor

respeita integralmente as condições estabelecidas no caderno de encargos.

Considerando:

— A informação dos serviços a atestar a conformidade da proposta.

- Que, de acordo com o determinado na aliena a) do no 1 do artigo São do CCP na sua redação atual, há dispensa de